

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۷

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۸۶ - مسلسل ۲۷۷۶

۴ صفحه

February ۲۰۲۳

Vol.2776 - No.2786

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخا خراسان شمالی

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

۱۰۱۸ نفر از محکومین، متهمان و زندانیان استان مشمول عفو رهبری شدند



مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی:
**گران‌فروشی بیشترین تخفیف بازار استان
در خریدهای نوروزی است**

خجسته میلاد یگانه منجی عالم بشریت
حضرت مهدی صاحب الزمان (عج)
بر تمامی شیفتگان آن حضرت مبارک باد.

بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها

شماره تماس	۰۵۸۳۲۲۲۵۶۵۱
شماره حساب بانک تجارت	۵۴۸۲۶۸۴۰۱۹
شماره کارت	۵۸۵۹,۸۳۷۰,۰۵۲۲,۳۱۵۷

الله عجل فرجه

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

۱۰۱۸ نفر از محکومین، متهمان و زندانیان استان مشمول عفو رهبری شدند



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: تعداد ۱۰۱۸ نفر از محکومین، متهمان و زندانیان استان مشمول عفو رهبری شدند. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان، حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده در یازدهمین نشست شورای مدیران قضایی استان اظهار کرد: در نتیجه عفو اخیر مقام معظم رهبری (حفظه الله تعالی) موجودی زندان های استان خراسان شمالی به نحو محسوس و قابل توجهی کاهش یافت و ۱۰۱۸ نفر مشمول عفو متهمان و محکومان حوادث اخیر شدند. براتی زاده در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع حجاب و عفاف اشاره کرد و گفت: دادستان ها باید در این خصوص با جدیت ورود کنند بطوریکه با

سازوکار ارجاع عادلانه پرونده ها به شعب و محاکم قضایی و اجرای دقیق مقررات سند تحول قضایی از دیگر توصیه های مؤکد رئیس کل دادگستری استان خطاب به مدیران قضایی بود. ارجاع هوشمند مصادیق و موضوعات کارشناسی، کاهش حجم موجودی پرونده های قضایی، حل مسالمت آمیز اختلافات جامعه کارگری، استفاده حداکثری از ظرفیت سمن ها و سازمان های مردم نهاد در حوزه پیشگیری از وقوع جرم، کاهش جمعیت کیفری زندان ها، استفاده حداکثری از نصاب های مقرر در عفو و بخشودگی، غیبت زندانیان از مرخصی و تعیین تکلیف وضعیت متهمان تحت قرار از مهمترین محورهای مورد بحث و گفتگو در یازدهمین نشست شورای مدیران قضایی بود.

مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی:

گران فروشی بیشترین تخلف بازار استان در خریدهای نروزی است

نظارت های نروزی تشدید می شود، اظهار داشت: خریدهای نروزی در حال حاضر آغاز شده است. وی با بیان اینکه فروش کیف، کفش، پوشاک در حال انجام است، ادامه داد: در حال حاضر بازرسان در سطح بازار فعال هستند و نظارت های لازم را به منظور جلوگیری از بروز تخلف انجام می دهند. این مقام مسئول گفت: اما از آنجایی که

خریدهای نروزی از نیمه اسفندماه اوج پیدا می کند و از سوی دیگر طی آن زمان فروش های فوق العاده و نمایشگاه های بهاره نیز برپا می شود، نظارت ها تشدید می شوند. حاجی بگلو افزود: برای نظارت های نروزی ۱۰ اکیپ از بازرسان در بازار حضور خواهند داشت. وی تصریح کرد: در حال حاضر بیشترین تخلفی که به این اداره کل گزارش و یا

مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: در حال حاضر بیشترین تخلفی که به این اداره کل گزارش و یا کشف می شود، گران فروشی است. گران فروشی بیشترین تخلف بازار استان در خریدهای نروزی است. حسین حاجی بگلو، مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی با اشاره به اینکه از نیمه اسفندماه در استان،

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی:

ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به بیش از ۷۰۰ مددجوی کمیته امداد استان

درمانگاه دندانپزشکی جوادالائمه بجنورد در طرح جمعه های انتظار اقدام به ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به بیماران محروم و مددجویان کمیته امداد استان نموده است. وی با اشاره به بهره مندی ۷۰ نفر از مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی از خدمات رایگان دندانپزشکی شمالی از خدمات رایگان دندانپزشکی این طرح، گفت: برای اجرای این طرح تاکنون مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. مدیر کل کمیته امداد امام

کشد می شود، گران فروشی است. این مقام مسئول در ادامه از برپایی نمایشگاه بهاره خبر داد و گفت: این نمایشگاه در بجنورد از تاریخ ۱۲ تا ۲۵ اسفندماه برپا خواهد شد. وی افزود: علاوه بر آن فروش های فوق العاده نیز به مناسبت فرارسیدن سال نو برگزار می شود که اجناس با درصدی از تخفیف به فروش خواهد رسید.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: از ابتدای اجرای طرح جمعه های انتظار تاکنون بیش از ۷۰۰ نفر از مددجویان این نهاد از خدمات رایگان دندانپزشکی بهره مند شدند. ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به بیش از ۷۰۰ مددجوی کمیته امداد استان، مجید الهی راد، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی اظهار داشت: این نهاد بر اساس تفاهم نامه با همکاری

پرداخت ۸۸ میلیارد ریال صدقه از سوی خیران شمالی

صندوق های کوچک توزیع شده نیز ۸۹ هزار صندوق است. وی گفت: علاوه بر آن در این استان ۹۳ هزار مشترک نیز وجود دارند که کمک های خود را از طریق کد QR به صورت الکترونیکی انجام می دهند. حسنی افزود: در حال حاضر در این استان ۱۸۵ هزار مشترک صدقات وجود دارد که

نسبت به سال گذشته این آمار دو برابر شده است. به گفته وی میزان درآمدهای صدقات جمع آوری شده در این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد رشد داشته است. حسنی تصریح کرد: میزان صدقات جمع آوری شده از طریق کد QR طی امسال

رئیس اداره مشارکت های کمیته امداد خراسان شمالی از پرداخت ۸۸ میلیارد ریال صدقه از سوی خیران طی ۱۰ ماه امسال خبر داد. محمد حسنی اظهار کرد: در حال حاضر تعداد صندوق های صدقه نصب شده در معابر یک هزار و ۲۴، صندوق چانمایی شده در اماکن یک هزار و ۴۳۸ و تعداد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کتبیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ - اصلی اراضی سوهانی

۱- شش دانگ یکباب ساختمان مشتمل بر زمین به مساحت ۵۲۸،۵۸ متر مربع (ساختمان به مساحت ۶۲،۵۲ متر مربع و زمین متصل به آن به مساحت ۴۶۶،۰۶ متر مربع می باشد) از پلاک شماره ۳۰۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق ابتیاعی آقای رحمان بهادری از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۴۲۵۴ - ۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ - کلاسه ۳۸۶ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متراضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷
شناسه آگهی: ۱۴۶۰۴۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۳
اکبراقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آمادگی ۲۷ مجتمع خدماتی رفاهی برای خدمت به مسافران نروزی خراسان شمالی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد: شمالی از آمادگی ۲۷ مجتمع خدماتی رفاهی راهدارخانه در این استان برای خدمات رسانی به مسافران نروزی خبر داد. محمد مشتری گفت: ۱۲ راهدارخانه در محورهای اصلی و شریانی و ۱۵ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در حوزه استحفاظی استان برای خدمات رسانی به مسافران نروزی آماده است. وی افزود: برنامه ریزی های لازم برای ارائه خدمات مطلوب به مسافران نروزی در مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی و راهدارخانه های استان انجام شده است تا مسافران و زائرانی که در ایام نوروز، مسیر خراسان شمالی را انتخاب می کنند برای استراحت کوتاه و رفع خستگی از این اماکن بهره مند شوند. مشتری اظهار کرد: به منظور ارتقای خدمات رسانی به کاربران جاده ای در ایام نوروز، مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی مورد بازدید قرار می گیرند و وضعیت نمازخانه، رستوران، فروشگاه، راه دسترسی، فضا سازی و سرویس های بهداشتی آن ها بررسی و رصد می شود. وی ادامه داد: مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی برای تأمین امنیت و رفاه حال مسافران و رانندگان و کاهش تصادفات جاده ای احداث شده است و با ارائه خدمات متمرکز و مناسب و دسترسی سریع کاربران جاده ای به خدمات مورد نیاز، در کاهش میزان سوانح رانندگی و افزایش ضریب ایمنی جاده ها نقش به سزایی دارد. این مقام مسئول در ادامه از در نظر گرفتن ۹۵۰۰ صندوق ناوگان حمل و نقل عمومی برای جابه جایی مسافران نروزی در استان خبر داد.

«خانه گرم یخ زده» به مرحله داوری جشنواره ملی فیلم ۱۰۰ راه یافت

سرپرست معاونت امور هنری، سینمایی، سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: اثر دانش آموز بجنوردی با عنوان «خانه گرم یخ زده» به مرحله داوری سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ راه یافت. مسعود مروری اظهار کرد: در مجموع ۱۱ اثر از ۸ هنرمند نوجوان استان برای حضور در سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ ارسال شد که در نهایت «اسما صدیقی» دانش آموز پایه یازدهم رشته سینما از هنرستان هنرهای زیبای بجنورد به مرحله داوری راه یافت. وی تصریح کرد: سیزدهمین جشنواره فیلم «۱۰۰» به دبیری یوسف منصوری و به همت سازمان سینمایی سوره در روزهای دهم تا دوازدهم اسفند برگزار خواهد شد. سرپرست معاونت امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی بیان کرد: فراخوان و مهلت آثار هنرمندان استان به این جشنواره از ابتدای آبان تا ۱۰ بهمن امسال با رویکرد «ایران عزیز» شامل شاخصه های پیشرفت، اخلاق، امید، خانواده، میهن دوستی و عدالت و آزادی بود. مروری افزود: فیلم های «کاموا مشکلی» به کارگردانی مهتاب سازدار، «خانه گرم یخ زده» و «انبر» به کارگردانی اسما صدیقی، «ذات حیوانی» و «گنج» به کارگردانی آرزو خجسته از جمله فیلم های ارسالی به این فراخوان بود. وی، فیلم های کوتاه «وُیس» به کارگردانی محمد عباسپور، «طناب» و «اسید» به کارگردانی مائده اصغری، «هندزفری» به کارگردانی نرگس علی نیا، «دست های نامرئی» به کارگردانی ملیکا جمشیدی و «HYO» به کارگردانی خانه فیروزه از دیگر فیلم های ارسالی به این جشنواره عنوان کرد. مروری به برگزاری کارگاه آموزشی فیلم سازی با تدریس استاد کشوری اشاره و تصریح کرد: علاقه مندان به حوزه فیلم سازی با حضور در این کارگاه آموزشی توانستند فیلم های کوتاه ۱۰۰ ثانیه ای را برای شرکت در جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ تولید کنند. وی با بیان اینکه کارگاه آموزشی فیلم سازی و تولید فیلم توسط نوجوانان علاقه مند به این حوزه به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برنامه ریزی شده است، خاطر نشان کرد: یکی از رویکردهای اصلی ما حمایت از هنرمندان در همه رشته های هنری به ویژه حوزه فیلم سازی است.

سند توسعه اقتصادی روستاهای خراسان شمالی تدوین شد



زندگی مردم را به صورت هماهنگ در حوزه های مختلف مد نظر دارد.

مشاور اجرای سند توسعه اقتصادی روستاهای خراسان شمالی با بیان اینکه اگر در روستاها شغل ایجاد شود روستایی خالی نخواهد شد تصریح کرد: برنامه ها، اهداف، اعتبارات سازمان ها و دستگاه ها، موسسات و سایر گروه ها باید به سمت اشتغال روستایی سوق پیدا کند و با یک انسجام و همسویی به طرح های اشتغال در روستاها پرداخته شود.

این مشاور اضافه کرد: پیشران اقتصادی هر دهستانی در این طرح تعریف شده است و با توجه به پتانسیل ها و ظرفیت هر روستا بتوانیم ظرفیت اشتغال را برای اهالی روستا فراهم کنیم.

شفیعی گفت: در اجرای این طرح تنها از اعتبارات ملی و یا استانی استفاده نخواهد شد بلکه از تمامی منابع مالی باید بهره مند شویم تا این سند به خوبی اجرایی و عملیاتی شود.

بررسی ظرفیت روستاها؛ ارزش سند توسعه
مشاور امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی نیز در ادامه جلسه در خصوص تدوین سند توسعه اقتصادی روستاهای استان گفت: وضعیت تمامی روستاها در این سند از لحاظ مختلف بررسی شده است و برای باقیه کردن این پتانسیل ها نیاز

روستایی پرداخته است و اجرای این سند همراهی و همسویی سازمان ها، ارگان ها و موسسات را می طلبد.

وی تصریح کرد: یک سازمان تسهیل گر در اجرای این طرح بین مردم، سازمان ها و دستگاه ها ارتباط برقرار کرده است و وضع موجود روستاها در این سند مورد بررسی قرار گرفت و تمامی زوایا و ظرفیت های هر روستا و درجه محرومیت این بخش ها به خوبی شناسایی شده است.

اشتغال؛ راهبرد اصلی سند توسعه

مشاور اجرای سند توسعه اقتصادی روستاهای خراسان شمالی نیز در ادامه این جلسه عنوان کرد: سال های گذشته در روستاها بیشتر به زیر ساخت ها و طرح های عمرانی توجه شده است و به برکت نظام جمهوری اسلامی تمامی روستاهای خراسان شمالی از نعمت راه، آب، برق، گاز و سایر خدمات بهره مند شده اند ولی با این حساب بعضا روستا خالی از سکنه شده اند و اهالی برای کار مهاجرت خواهند کرد. علی شفیی افزود: هدف از اجرای این سند ایجاد اشتغال پایدار با استفاده از ظرفیت و ها و پتانسیل های روستا است که بین بخش های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و زیست محیطی تعادل ایجاد خواهد شد. وی عنوان کرد: توسعه به معنای مجموعه ای از سیاست ها است که بهبود کیفیت

روستایی، صدور سند برای ۸۰ درصد واحدهای روستایی، آسفالت معابر ۸۰ روستا، آبرسانی به ۱۰۷ روستا، ساخت ۹۲۰ واحد مسکونی و پرداخت ۴۹۰ میلیارد تومان وام اشتغالزایی از عمده ترین این فعالیت های زیرساختی دولت است که در مدت کوتاه یکساله در این خطه از شمالشرق کشور انجام شد. در تازه ترین موارد رسیدگی به روستاها، سند توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای استان در جلسه کارگروه اشتغال خراسان شمالی با حضور رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، معاون اقتصادی استانداری خراسان شمالی و دیگر مسوولان مربوطه برگزار شد و هر یک به فراخور وظیفه زوایای این سند را بازگو کردند.

همراهی سایر دستگاه ها؛ عامل اجرای سند

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی در این جلسه با تاکید بر اشتغال روستایی گفت: ظرفیت و پتانسیل اقتصادی زیادی در روستاهای این خطه وجود دارد که به آن کمتر پرداخته شده است و تدوین این سند می تواند حوزه اشتغال روستایی را رونق بخشد.

مرتضی بهزادفر افزود: اسناد و مدارک زیادی در راستای توسعه مناطق خراسان شمالی نوشته شده است ولی متأسفانه به گوشه کتابخانه ها سپرده می شود و وجه تمایز این سند با دیگر سندهای فراموش شده در این است که برنامه عملیاتی کردن آن به وضوح مشخص شده تا به سرنوشته سایر اسناد به گوشه کتابخانه منتقل نشود. وی تصریح کرد: سند توسعه روستایی در خراسان شمالی کاملاً به صورت کارشناسی و دقیق نوشته شده است و در صورت عملیاتی شدن می تواند الگویی برای سایر استان ها باشد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی اضافه کرد: مشاور این سند به خوبی به تمامی رویکردهای توسعه

سند توسعه و اشتغال روستاهای خراسان شمالی با هدف بهبود کیفیت زندگی مردم در تمامی ابعاد تدوین شد و مسوولان استانی امیدوار هستند با اجرای این سند اشتغال مناسبی در روستاها ایجاد و از مهاجرت به شهرها جلوگیری شود.

خراسان شمالی از لحاظ بافت جمعیتی شرایط ویژه ای دارد و ۴۴ درصد از اقوام کرد، ترک، لر و ترکمن در این خطه از شمالشرق کشور در نواحی روستایی سکونت دارند و این نکته بیانگر اهمیت و نقش روستا در اقتصاد استان دارد. ۸۴۰ روستای این استان از جمعیتی بالغ ۴۴۰ هزار نفر تشکیل شده است که همین جمعیت زیاد، اقتصاد استان را به سمت کشاورزی و دامپروری سوق داده است و رسیدگی به این جوامع چرخ استان را هم خواهد چرخاند.

سابقه امر نشان می دهد که در گذشته ای نه چندان دور بسیاری از شاخص های زیرساختی نواحی روستایی این خطه تکمیل نبود و موجب شد تا روستاییان برای زندگی بهتر به حاشیه شهرها مهاجرت کنند و این امر حاشیه نشینی را در شهرستان های استان رواج داد به طوری که ۳۰ درصد جمعیت کنونی بجنورد مرکز خراسان شمالی حاشیه نشین هستند.

مطالعات آماری سند آمایش سرزمین نشان می دهند نسبت روستاهای خالی از سکنه استان از ۲۷ درصد در سال ۸۵ به حدود ۳۶ درصد در سال ۹۵ افزایش یافته است که این به معنای رشد سرعت در روند تخلیه آبادی های کوچک استان است. گرچه به برکت نظام جمهوری اسلامی روز به روز شرایط رفاهی و زیرساختی روستاها در این منطقه بهبود یافت ولی در مدت کوتاه فعالیت دولت سیزدهم این شاخص ها رشد روزافزونی را نشان می دهد و بازنگری طرح هادی ۱۳۰ روستا، اختصاص ۲ هزار هکتار زمین به توسعه

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرایی کلاسه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین محکوم له: ام البنین قهرمانی پور - اکرم قهرمانی پور - رقیه قهرمانی پور - یوسف قهرمانی پور - مریم قهرمانی پور - سهراب باغجقی - علی باغجقی - اقدس باغجقی - اعظم باغجقی - یوسف قهرمانی پور - برات راینه - نور الله باغجقی - جواد باغجقی - اکرم باغجقی - ولی قهرمانی پور - بدالله باغجقی - گل باغی باغجقی موضوع لازم الاجرا: فروش مال مشاعی که با توجه به صدور حکم بر فروش ملک موضوع دعوی یک باب منزل مسکونی واقع در خیابان شهید بهشتی کوچه خوران و درخواست اجرای رای مطروحه از سوی خانها ام البنین و رقیه و اکرم شهرت همگی قهرمانی پور بدینوسیله اعلام می دارد اجرای احکام موظف است به فروش ملک موضوع و تقسیم وجه حاصل از فروش وفق نظریه هیئت کارشناسی امدرضا عفتی بین وراث محرم ولی باغجقی و محکوم علیه مکلف هستند به پرداخت نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت. با عنایت به انجام کارشناسی ملک فوق به مشخصات ذیل الذکر: مشخصات ملک: بازگشت به ابلاغیه ی کارشناسی به شماره ۱۴۰۱۲۷۱۰۰۰۹۴۲۵۲۰۸ مورخه ۱۴۰۱۰۹۱۶ و پیرو دستور شماره ۱۴۰۱۲۷۱۰۰۰۹۵۱۶۸۰۵ مورخه ۱۴۰۱۰۹۲۰ در خصوص پرونده کلاسه شماره بایگانی ۰۱۰۰۸۴۴ - دعوی مریم قهرمانی پور و غیره بطرفیت ولی قهرمانی پور به خواسته ارزیابی ملک و تقسیم ماترک عباس قهرمانی پور (باغجقی)، اینجانب کارشناس رسمی دادگستری منتخب. باراهنمایی به محل ماترک واقع در بجنورد خیابان شهید بهشتی شمالی خیابان صفای شرقی، کوچه شهیدخوران ۲ پلاک ۱۴ انتهای کوچه بن بست درب روبرو مراجعه و بازدید میدانی و بررسیهای لازم انجام و گزارش کارشناسی به شرح ذیل تقدیم میگردد. اسناد و مدارک ابرازی طرفین: هیچگونه سند رسمی یا عادی از ماترک ارائه ندادند. قرار کارشناسی: تعیین دقیق ماترک متوفی توجهیابه وصیت نامه و استشهادیه پیوسته پرونده تعیین سهم هر یک از وراث مشخص کردن قابل تقسیم بودن یا غیر قابل تقسیم بودن ماترک در فرض غیر قابل تقسیم بودن سهم الارث ب اساس ارزش ماترک مشخص گردد. یکباب منزل مسکونی به مساحت حدود سیصدوسی ۳۳۰ متر مربع که در آن اعیانی کلنگی موجود است. که ولی باغجقی ۴/۳ سه چهارم دانگ مشاع از شش دانگ به شماره ۲۷۸۶ بخش یک بجنورد مترازا را از عبدالرضا رحیمی خریداری نموده است. متن وصیت نامه مرحوم عباس قهرمان پور فرزند مرحوم ولی باغجقی: وصیت نموده وصی خود اقرار داده ام در وصیت نامه فوق ثروت و دارایی خود را منزل مسکونی واقع در پای توپ کوچه شهیدخوران پلاک ۱۴ اعلام نموده اند برابر استشهاد نامه مورخه ۱۳۶۱۰۶۲۷ عباس باغجقی فرزندولی که پدرشان فوت نموده وزن پدر بنام فاطمه صدق فرزند محمد حسین داشته اند و ۸/۱ خود را از جهت منزل ۱۵۴۷۵ واقع در خیابان شهید بهشتی شمالی پلاک ۱۰ در مورخه ۱۳۶۱۰۶۲۷ به پسر مرحوم ولی باغجقی بنام عباس باغجقی واگذار و پول خود را دریافت نموده اند. به استناد گواهی حصر وراثت ۵۸۴۱۵۷ مورخه ۱۳۶۹۰۸۱۹ وارثین مرحوم ولی باغجقی عبارتند از: نور الله باغجقی - ۲ عباس باغجقی - ۳ فاطمه صدق میباشند و ماترک متوفی پس از کسر دیون و واجبات مالی و عمل به وصایای نامبرده ۸/۱ از اموال منقول و بیها و ابنیه و اشیاء سهم همسر متوفی و بقیه کلا در دو سهم مساوی بین پسران تقسیم شود. با

استناد به گواهی حصر وراثت شادروان عباس قهرمان پور (عباس باغجقی) فرزندولی شناسنامه شماره ۱۰ در مورخه ۱۳۹۹۰۲۱۴ فوت نموده و ورثه وی در هنگام فوت عبارتند از: ۱- گل باغی باغجقی همسر ۲- یوسف قهرمانی پور ۳- ام البنین قهرمانی پور ۴- رقیه قهرمانی پور ۵- نظر علی باغجقی ۶- ولی قهرمانی پور ۷- اکرم قهرمانی پور ۸- مریم قهرمانی پور میباشند که دارایی مرحوم پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه برتر که تعلق میگیرد بصورت ذیل تقسیم میگردد. گل باغی همسر ۸/۱ ماترک یوسف و ولی و نظر علی قهرمانی پور هر یک ۵/۱ ماترک ام البنین و اکرم و مریم و رقیه قهرمانی پور هر یک ۱۰/۱ از ما ترک برابر ضوابط شهرسازی و شهرداری ملک مورد توصیف (ماترک) قابل تقسیم بین ورثه نمیشد و سهم الارث هر یک از ورثه بر اساس ارزش ماترک مشخص خواهد شد. با توجه به موقعیت مکانی (کوچه بن بست) وسعت و ابعاد ملک، نوع سند فاقد سند شش دانگ و با در نظر گرفتن جمیع جوانب اثر گذار در ارزش ملک، در حال حاضر ارزش ملک مورد توصیف به مساحت ۳۳۰ متر مربع از قرار متر مربعی ۵۵۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۸۰۱۵۰۰۰۰۰ ریال تعیین و اعلام میگردد. وارثین مرحوم ولی باغجقی فاطمه صدق که ۸/۱ از ماترک را بر اساس استشهاد نامه مورخه ۱۳۶۱۰۶۲۷ به عباس باغجقی فرزندولی واگذار نموده است. با فوت عباس باغجقی ورثه وی عبارتند از: گل باغی همسر یوسف و ولی و نظر علی قهرمانی پور پسران مرحوم ام البنین و اکرم و مریم و رقیه قهرمانی پور دختران مرحوم برابر توضیحات ورثه نور الله باغجقی فرزندولی مدت پانزده سال قبل از منزل خارج و تاکنون هیچ کدام از فرزندان وی اطلاعی از ایشان ندارند. ورثه وی دوپسر و چهار دختر میباشند. یک هشتم سهم الارث فاطمه صدق همسر مرحوم ولی از ماترک به مبلغ ۲۰۲۶۸۰۷۵۰۰ ریال پس از کسریک هشتم همسر مرحوم ولی الباقی ماترک به مبلغ ۱۵۰۸۸۱۰۲۵۰۰ ریال سهم الارث هر یک از پسران مرحوم ولی (عباس و نور الله) از ماترک به مبلغ ۷۰۹۴۰۶۲۵۰۰ ریال سهم الارث مرحوم عباس باسهم الارث خریداری شده (یک هشتم فاطمه صدق) جمعا به مبلغ ۱۰۰۲۰۹۳۷۵۰۰ ریال میباشد با توجه به اینکه طی وصیت نامه مرحوم عباس باغجقی سهم الارث پسران از ماترک حذف شده است و فرزندان دختر را شامل میشود لذا سهم الارث هر یک از دختران مرحوم عباس (مریم رقیه و ام البنین و اکرم) از ماترک به مبلغ ۲۰۵۲۰۳۴۳۰۷۵۰ ریال میباشد. سهم الارث فرزندان مرحوم نور الله باغجقی (۲ پسر و ۴ دختر) از سهم ماترک به مبلغ ۷۰۹۴۰۶۲۵۰۰ ریال سهم الارث چهار دختر هر یک به مبلغ ۹۹۲۰۵۷۸۰۱۲۵ ریال و سهم الارث هر یک از دو پسر از ماترک به مبلغ ۱۰۹۸۵۰۱۵۶۰۲۵۰ ریال میباشد. که ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی عزیز آبادی

میز خبر

امام جمعه تبریز: مگر می‌شود هر روز خودرو و دلار و طلا قیمتش بالا برود؟

آل‌هاشم امام جمعه تبریز با اشاره به التهابات بازار ارز و طلا و بازار خودرو گفت: شرایط نشان از بروز عملیات معیشت بر پایه جنگ ادراکی دیگر دارد. حرکت کنونی دشمن شبیه کودتای اقتصادی است، چون تحریک ایران، گشودن پرونده‌های موشکی و پهبادی و حقوق بشری همچنین راه انداختن کمپین و تجمع در خارج و فضای رسانه‌ای و مجازی حاکی از آن است. وی ادامه داد: اما آنچه ما از دولت انتظار داریم این است که همانگونه که رئیس جمهور وعده داده‌اند دستگاه‌های نظارتی در وزارت صمت و بانک مرکزی بیشتر تلاش کنند. مگر می‌شود هر روز خودرو و دلار و طلا قیمتش بالا برود؟ خطیب نماز جمعه تبریز متذکر شد: مردم در فشارند و ما تلاش آقایان مسئول را می‌بینیم، ولی نظارت کم است از این رو از دستگاه‌های نظارتی درخواست داریم به این مساله، نظارت ویژه داشته باشند.

ایران به قطعنامه سازمان ملل درباره روسیه رأی ممتنع داد
جمهوری اسلامی ایران به همراه چین و هند و ۲۹ کشور دیگر به قطعنامه غیرالزام‌آور مجمع عمومی سازمان ملل که از روسیه خواسته است به درگیری‌ها در اوکراین پایان دهد، رأی ممتنع دادند. در یازدهمین نشست اضطراری مجمع عمومی سازمان ملل که به درخواست اوکراین و غرب تشکیل شد، قطعنامه‌ای در مورد صلح در اوکراین و خروج نیروهای روسیه در دو روز به بحث و بررسی گذاشته شد که این قطعنامه با ۱۴۱ رأی موافق، هفت رأی مخالف و ۳۲ رأی ممتنع، (۴ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۳ فوریه ۲۰۲۳) تصویب شد. قطعنامه‌های مجمع عمومی سازمان ملل متحد بر خلاف قطعنامه‌های شورای امنیت الزام‌آور نیستند. روسیه در شورای امنیت سازمان ملل یکی از پنج کشوری است

که از حق و تو برخوردار است. هفت کشوری که به این قطعنامه رأی منفی دادند، علاوه بر خود روسیه، کشورهای سوریه، بلاروس، نیکاراگوئه، مالی، اریتره و کره شمالی بودند. جمهوری اسلامی ایران، چین، کوبا، پاکستان، هند، ویتنام، زیمبابوه، ازبکستان، تاجیکستان، قزاقستان، اوگانادا، توگو، آفریقای جنوبی، سودان، سریلانکا، نامیبیا، اتیوپی، بنگلادش و الجزایر از جمله ۳۲ کشوری بودند که به این قطعنامه رأی ممتنع دادند. ایرنا

آزارش متا از دسترسی ایرانی‌ها به اینستاگرام با وجود

فیلترینگ

مدیران پلتفرم متا که شرکت مادر اینستاگرام است، در نشست خبری ادعا کردند که تلاش‌ها برای جلوگیری از دسترسی شهروندان ایرانی به اینستاگرام چندان موثر نبوده است و همچنان ده‌ها میلیون ایرانی از اینستاگرام استفاده می‌کنند. او گفت ایرانی‌ها همچنین از نسخه «سبک» اپلیکیشن اینستاگرام که سال گذشته در ایران منتشر شد، استفاده می‌کنند که برای مناطقی طراحی شده که پهنای باند اینترنت در آنجا پایین است. اسیتنا

روایت وکیل فائزه هاشمی از تایید حکم موکلش در دادگاه

تجدیدنظر

رای پنج سال زندان و ممنوع الخروجی فائزه هاشمی ظرف سه روز در دادگاه تجدیدنظر تأیید شد. محمدحسین آقاسی، وکیل فائزه هاشمی نوشت:رای پنج سال زندان و ممنوع الخروجی فائزه هاشمی ظرف سه روز در دادگاه تجدیدنظر تأیید شد. نمی‌دانم آیا فرصت شده که اعتراض را به حکم بدوی بخوانند؟ وی در زمره کسانی است که باید مشمول عفو اخیر قرار می‌گرفت، زیرا اتهام او حضور در میدان هفت حوض (جایی که ادعا شده قرار بوده تجمع برگزار شود) بود.

باسخ عباس عبدی به یک سوال: خودشان ارز را کران می‌کنند؟

عباس عبدی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشت: می‌گویند خودشان قیمت ارز را افزایش می‌دهند؛ آیا آگاهانه چنین می‌کنند؟ موافق نیستم. ولی قیمت ارز نتیجه رفتارهای سیاسی و اقتصادی و اجتماعی حکومت است. اگر ندانند عملکردشان چنین نتیجه‌ای دارد، به مراتب بدتر از افزایش آگاهانه نرخ ارز است، چون ناآگاهی به معنای تداوم این وضع خواهد بود.

انگلیس تحریم‌های جدیدی را علیه روسیه و ایران وضع

کرد

روز جمعه، جیمز کلرولی، وزیر امور خارجه انگلیس از بسته جدید تحریمی علیه روسیه خبر داد که به بهانه ممنوعیت صادرات کالاهایی که مسکو در جنگ علیه اوکراین استفاده می‌کند، پنج تن از مدیران ارشد شرکت صنایع هوایی قدس نیز به فهرست تحریم‌ها اضافه شده‌اند. وزارت امور خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای که یک نسخه آن در تارنمای دولت این کشور منتشر شد، اعلام کرد: تحریم‌های جدید شامل صدها کالا از جمله قطعات هواپیما، تجهیزات رادیویی و قطعات الکترونیکی است که می‌تواند توسط مجتمع صنعتی نظامی روسیه از جمله در تولید پهباد استفاده شود. در این بیانیه ادعا شده است: اطلاعات نظامی نشان می‌دهد که کمبود قطعات در روسیه در نتیجه تحریم‌ها احتمالاً بر توانایی آن‌ها در تولید تجهیزات صادراتی مانند خودروهای زرهی، بالگردهای تهاجمی و سیستم‌های دفاع هوایی تأثیر می‌گذارد. در نتیجه، بسیار محتمل است که نقش روسیه به عنوان یک صادرکننده قابل اعتماد تسلیحات و مجموعه نظامی-صنعتی آن به وسیله تحریم‌ها تضعیف شود. وزارت امور خارجه انگلیس در این بیانیه مدعی شد، تحریم‌های جدید آسیب بیشتری را به روسیه می‌زند و «هاشین نظامی

پوتین را که در حال حاضر مجبور به بسیج تانک‌های دوران شوروی سابق است ضعیف خواهد کرد.» /ایرنا

وزیر اقتصاد: فرایند مولدسازی برای مردم شهرها و

روستاها شفاف شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مردم همه شهرها و روستاها باید بدانند که کدام املاک در مسیر مولدسازی و کدام طرح‌ها در مسیر تکمیل قرار می‌گیرد. وی تأکید کرد: در خصوص مولدسازی، مدیران در استان‌ها در کنار کار فنی، درباره فضا‌سازی در سطح استان برای تئور و اقتناع افکار عمومی کار کنند.

استاد اقتصاد: در افزایش نرخ دلار، جریان براندازی دست

دارد

حسین راغفر، استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا با بیان اینکه کاهش ارزش پول ایران در سال‌های گذشته بسیار بیشتر از کشورهای درگیر جنگ بوده، اظهار داشت: دولت در این سال‌ها به جای اینکه مانند کشورهای دیگر متوسل به مالیات و جلوگیری از فرار مالیاتی شود، از طریق فروش مواد خام و منابع معدنی دست به تأمین منابع مالی زده که با توجه به افزایش محدودیت‌ها فشار هم بیشتر شده و در فروش نفت هم یا مشکلاتی روبه رو شده اند و امسال هم دولت به سیستم فروش نفت از طریق افراد و برخی نهادهای خاص برگشته که طبق تجارب گذشته فرصت‌های فساد در این روش افزایش می‌یابد. وی گفت: درست است که در افزایش نرخ دلار جریان براندازی دست دارند؛ اما عملکرد خودمان نقطه شروع این بحران است و جریان برانداز در حلقه آخر این فرایند قرار دارد، چون دولت افزایش نرخ دلار را شروع کرد و طبیعی است که مردم نسبت به آن معترض باشند و در میان معترضان همواره عده‌ای برانداز هم حضور داشته باشند. /ایرنا

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۵۸۱۳ - ۱۴۰۱/۱۱/۰۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۲۵۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی قدرتی حمزانلو فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۴ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۷۳۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی اراضی ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی مشاعی متقاضی آقای غلامعلی قدرتی حمزانلو محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

شناسه آگهی: ۱۴۶۱۱۶۸

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۵۸۹۳ - ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ پرونده کلاسه های ۱۴۰۱/۴۷۹ و ۱۴۰۱/۴۸۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان نودهی فرزند رحمانقلی و محمد نودهی فرزند ابوالفضل بالسویه در شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت ۱۵۸،۴۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱ و ۱۵۲ فرعی از ۱۶۴ اصلی موسوم به حصار شیرعلی واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی ضیغمی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

شناسه آگهی: ۱۴۶۱۵۶۳

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۵۹۷۳ - ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۶/۳۰۷۵۰۰۵۹۷۳ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱/۳۹۳ - ۱۴۰۱/۵۹۵۳ موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین غلامی فرزند رسول به شماره شناسنامه ۸۹۷ متقاضی آقای سید محمد هاشمی فرزند میرعبداله و محسن رضائی فرزند عبدالحسن بالسویه هر کدام در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۷،۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بدر باغچقی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

شناسه آگهی: ۱۴۶۲۴۵۲

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۴۲۱۳ و ۱۴۰۱/۴۲۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۱/۵۹۵۳ و ۱۴۰۱/۵۹۵۲ - ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۳۰ و ۱۴۰۱/۱۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد هاشمی فرزند میرعبداله و محسن رضائی فرزند عبدالحسن بالسویه هر کدام در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۷،۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بدر باغچقی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

شناسه آگهی: ۱۴۶۱۵۶۷

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد